
音楽祭第23回
や ま な し
県民文化祭

2024年9月15日(日)【開場12:30　開演13:00】

チケット取扱いプレイガイド：YCC県民文化ホール　TEL.055(228)9131
お問い合わせ：やまなし県民文化祭実行委員会事務局（山梨県文化振興・文化財課内）TEL.055-223-1797

主催：山梨県・やまなし県民文化祭実行委員会

YCC県民文化ホール・小ホール（甲府市寿町26-1）
大学生・一般　1,000円　高校生以下　500円（全席自由）

日 時
会 場
入 場 料

【第1部】オーディション合格者による演奏

【第2部】特別演奏

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

※曲目は当日変更になる場合があります。

古家 啓史（ふるや けいし）（マリンバ）
【曲目】チェイン　　　　　　　三宅一徳

ポラリス　　　　　　　マーク・フォード
レインダンス　　　　　アリス・ゴメス
リズミック・カプリス　LH・スティーヴンス

甲府市出身。8歳よりマリンバを始める。武蔵野音楽大学大学院修士課程修了。
宮崎仁、池上英樹、中谷孝哉、塚越慎子、河野玲子、高橋美智子の各氏に師事。エリック・サミュ、マーク・フォード、カタジーナ・ミ
チカ、名倉誠人、大茂絵里子各氏のレッスンを受講。第8回日本管弦打楽器ソロコンテスト金賞及び埼玉県知事賞、第14回日本ジュニア全
管打楽器コンクール金賞、第23回、26回山梨県管打楽器ソロコンテスト第1位及び山梨県知事賞、第19回長江杯国際音楽コンクール第1位
及び審査委員長賞、第18回万里の長城杯国際音楽コンクール第1位及び中国駐大阪総領事賞、第21回JILA音楽コンクール第2位(最高位)、
アメリカ・ソリスト国際音楽コンクール（USA）第2位、世界クラシック音楽賞（UK）ダイアモンド賞（第1位）及び演奏技術特別賞、第1
回マイアミ国際音楽コンクール（USA）第1位、第1回ドバイ・プロ音楽コンクール（UAE）第1位、アメリカ国際音楽コンクールクリーヴ
ランド（USA）第1位、第4回国際アーティストコンクール（AUT）第1位、第4回ワールドベストミュージシャンズコンクール（POL）第1
位、ヴィルトゥオーソ国際音楽賞ロンドン（UK）金賞及びベストプロパーカッショニスト賞などコンクールで多数受賞。日本人マリンビス
トによる特別コンサートにてアメリカの代表的な打楽器奏者マーク・フォード氏とマリンバ3重奏で共演。東京、埼玉、山梨を中心にソロ、
アンサンブルの演奏活動を行っている。日本クラシック音楽コンクール審査員。日本マリンバ協会会員。

守山　瑠南
羽中田いろは
溝呂木　絆
志村　晃太朗
菊島　菜々子
飯野　穂乃花
見髙　将朱
光本　葉月
村松　来美
魚田　愛音
野村　忠文
宮川　雛乃
山﨑　心寛
雨宮　百香
大原　真衣乃

小 2

小 4

小 5

高 3

大 1

大 1

小 6

中 2

高 2

高 3

一般

大 1

高 2

大 2

一般

五味　千春

加 藤 　 梓

飯野さやか

高 田 　 圭

今井　彩子

山﨑　綾子
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即興曲 変ホ長調 作品90-2

アラベスク第1番

Fantaisie Bril lante

小協奏曲 変ホ長調 作品26

ひばり

水の戯れ

アレグロ・アパショナート 作品70

ヴァイオリン協奏曲イ短調 作品53 第3楽章

フルート協奏曲第1番 K. 313 第1楽章

幻想曲 作品28

シューベルト

ドビュッシー

Jean-Baptiste Arban
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カプリッチォ
「少年時代の画集」より第5曲エチュード

行々子
「セルセ」より樹木の陰で

前奏曲第12番 嬰ト短調 作品32-12
前奏曲嬰ハ短調「鐘」 作品3-2

初恋
Santa Lucia Lantana

ヘスラー
ハチャトゥリアン

信時　潔
ヘンデル

越谷　達之助
E. A. マリオ

「ウィーンの謝肉祭の道化」より 3.スケルツォ4.間奏曲5.フィナーレ


